
https://saratov.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-shelkovichnaya-zhiloy-kompleks-caricynskiy-ul-18232660110/

Купить квартиру за 7 000 000 рублей на Шелковичная жилой комплекс Царицынский ул., 4к1

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Шелковичная жилой комплекс Царицынский ул., 4к1

7 000 000 Р
120 690Р за м2

58.00 м2

Общая
29.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
1 из 23
Этаж

Арт. 26198430 Продается отличная просторная квартира в ЖК "Царицынский". В данной квартире есть все для комфортного проживания! В
квартире выполнен качественный ремонт в современном стиле. Для комфортного проживания при входе в коридоре предусмотрен
вместительный шкаф-купе, также гардеробная есть в жилой комнате (мастер-спальня). Кухня полностью оснащена всем необходимым:
современный гарнитур, встраиваемая техника и вытяжка, столовая группа. В санузлах установлена сантехника, есть водонагреватель,
стиральная машина. Лоджия утеплена и застеклена. ЖК "Царицынский" - развивающийся комплекс от застройщика Шелдом. В каждом доме
своя крышная котельная, что обеспечивает удобство и экономичность. Благоустроенный двор со множеством детских площадок. Имеется
выезд на ул.Шелковичную и ул. Новоузенскую. Вверх по ул. Шелковичной есть отличные места для прогулок в санатории "Октябрьское
Ущелье". В пешей доступности остановка общественного транспорта, школа 77, детский сад "Маячок". До автовокзала можно доехать за 10
мин, в центр города за 20 мин. Звоните, жду Вас на просмотр!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 23

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 29.00 кв. м

Площадь комнат 17.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон во двор
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